[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.06.2019                                                                                       № 72
 О  назначении и проведении
 публичных  слушаний
    В  соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,    Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования   «Малиновское  сельское  поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.Назначить проведение  публичных слушаний по проекту  изменений   в Генеральный план и  Правила землепользования и застройки муниципального  образования    «Малиновское  сельское  поселение»,  утвержденные   решением    Совета   Малиновского   сельского  поселения  от 27 декабря 2013 года № 49,   с целью внесения изменений в границы населенного  пункта   с.Малиновка.      Дата   проведения  20 июня   2019 г.,    по адресу:  Томская область, Томский  район,  с. Малиновка,    ул. Чулымская,  д.30,   дом культуры,  в  16.00 часов.
            2.Назначить  ответственным  за  проведение  публичных слушаний  зам. Главы  Администрации  Малиновского  сельского поселения  Дуквина Александра  Иосифовича.

   3.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене  Малиновского  сельского поселения  и разместить проект  внесения   изменений   в   Генеральный план  и  Правила землепользования и застройки   муниципального  образования   « Малиновское  сельское  поселение »,   на      официальном       сайте       муниципального  образования   «  Малиновское  сельское  поселение »,

            4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава поселения

(Глава Администрации)

 И.В.Сухов